
                                                                                             

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8                                            
11-200 Bartoszyce    
Tel./fax (89) 761 06 50                                                                                         
e-mail: zgo@zgobartoszyce.pl 

 
 

Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia: 

www.zgobartoszyce.pl, bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_miejska/ 

 

Bartoszyce: Rekultywacja kwatery nr 1 na składowisku odpadów w 

miejscowości Wysieka 

Numer ogłoszenia: 7188 - 2013; data zamieszczenia: 04.01.2013 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Zakład Gospodarki Odpadami sp. z o. o. w Bartoszycach , ul. Zbożowa 8, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 89 7610650, faks 89 

7610650. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.zgobartoszyce.pl, www.bartoszyce.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Rekultywacja kwatery nr 1 na składowisku odpadów w miejscowości Wysieka. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest zadanie p.n. Rekultywacja kwatery nr 1 na składowisku odpadów w 

miejscowości Wysieka dofinansowanego z Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Zakres robót obejmuje techniczną i biologiczną 

rekultywację składowiska polegającą na: - uformowaniu powierzchni skarpy kwatery nr 1, (termin do 30.10.2013) oraz wykonaniu: - warstwy wyrównawczej składowiska o 

grubości 0,20 m; (termin 30.10.2013-30.01.2014) - 3 studni odgazowujących; (termin 30.01.2014-30.04.2014) - warstwy drenażu gazowego; (termin 30.04.2014-30.05.2014) - 

warstwy uszczelniającej w postaci maty bentonitowej; (termin 30.05.2014-30.07.2014) - drenażu wód opadowych; (termin 30.07.2014-30.09.2014) - warstwy glebotwórczej wraz 

z obsianiem traw i nasadzeniem roślin energetycznych. Szczegółowy zakres robót do wykonania w ramach przedmiotu zamówienia określa dokumentacja projektowa, 

przedmiar robót oraz specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych a także decyzje wydane przez właściwe organy. W razie kolizji miedzy projektem a 

przedmiarem, rolę nadrzędną pełni przedmiar robót.. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.11.12.00-0, 45.11.23.20-4, 45.11.23.30-7, 45.22.21.10-3. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 
 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2014. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca składając ofertę musi wnieść wadium w wysokości 20.000,00 zł. (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych) Wadium musi być 

wniesione przed upływem terminu składania ofert w jednej lub kilku następujących formach: - w pieniądzu - przelewem na konto bankowe nr 56 1540 1072 2107 5000 0731 

0002 z adnotacją -wadium rekultywacja. Wniesienie wadium w formie pieniężnej uważa się za wniesione z chwilą wpływu na rachunek bankowy Zamawiającego. - w 

poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym. - w gwarancjach 

bankowych, - w gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o 

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. nr 109 poz. 1158 ze zmianami) Poręczenia bankowe, gwarancje bankowe, gwarancje ubezpieczeniowe i 



                                                                                             

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8                                            
11-200 Bartoszyce    
Tel./fax (89) 761 06 50                                                                                         
e-mail: zgo@zgobartoszyce.pl 

poręczenia udzielane przez podmioty, o których mowa a art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. 

nr 1096 poz. 1158 ze zmianami) składane są w oryginale w odrębnej kopercie oznaczonej napisem (wadium) przed upływem terminu składania ofert. 

III.2) ZALICZKI 

 Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: tak 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymagań w tym zakresie. Ocena spełnienia warunku dokonana zostanie na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany 

za spełniony jeżeli wykonawcy składający ofertę wspólną będą go spełniać łącznie. 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże się, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wykonał minimum 1 robotę budowlaną polegającą na: rekultywacji składowiska odpadów o powierzchni 

nie mniejszej niż 1 ha, lub modernizacji składowiska o powierzchni nie mniejszej niż 1 ha lub budowie składowiska odpadów o powierzchni nie mniejszej niż 1ha. 

Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na podstawie oświadczenia o spełnianiu warunków stanowiącego załącznik nr 3 do SIWZ oraz wykazu robót 

budowlanych złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 5 do SIWZ. W przypadku składania oferty wspó lnej warunek zostanie 

uznany za spełniony jeżeli wykonawcy składający ofertę wspólną będą go spełniać łącznie. 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje wymogów w tym zakresie. Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ. 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca będzie dysponował następującymi osobami, które będą odpowiedzialne za kierowanie 

robotami budowlanymi posiadającymi uprawnienia budowlane w specjalności: - konstrukcyjno-budowlanej (bez ograniczeń) - minimum 1 osoba Osoba ta musi 

posiadać doświadczenie w kierowaniu co najmniej 1 budową obejmującą roboty budowlane określone w punkcie 5.2.. - instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i 

urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych, gazowych, cieplnych i wentylacyjnych - minimum 1 osoba, Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na podstawie 

oświadczenia o spełnianiu warunków złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ oraz na podstawie wykazu osób 

złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 6 do SIWZ. 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności 

związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę minimum 1.000.000,00 PLN Ocena spełniania warunku dokonana zostanie na podstawie oświadczenia o spełnianiu 

warunków złożonego przez Wykonawcę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 3 do SIWZ oraz przedłożenia kopii opłaconej polisy ubezpieczeniowej z tytułu 

odpowiedzialności cywilnej o wartości nie mniejszej niż 1.000.000,00 PLN. W przypadku składania oferty wspólnej warunek zostanie uznany przez Zamawiającego za 

spełniony, jeżeli przynajmniej jeden z Wykonawców będzie go spełniał lub spełniać go będą Wykonawcy składający ofertę wspólną łącznie. 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW 

UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

 III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu 

warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do 

wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie 

do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie 

 wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę  jakości lub 

kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania 

zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

 oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień 



                                                                                             

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8                                            
11-200 Bartoszyce    
Tel./fax (89) 761 06 50                                                                                         
e-mail: zgo@zgobartoszyce.pl 

 opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

 III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

 aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w 

oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby 

niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

1 Zamawiający przewiduje możliwość zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w następujących 

przypadkach: 1. Zmiana czasu wykonania robót 1/ Zmiany spowodowane warunkami atmosferycznymi, w szczególności: a) Klęski żywiołowe, b) Warunki atmosferyczne 

odbiegające od typowych, uniemożliwiające prowadzenie robót budowlanych, przeprowadzenie prób i sprawdzeń, dokonywanie odbiorów. 2/ zmiany spowodowane 

nieprzewidzianymi w SIWZ warunkami geologicznymi lub terenowymi, a szczególności: a) Niewypały i niewybuchy, b) Odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej 

warunki geologiczne c) Odmienne od przyjętych w dokumentacji projektowej warunki terenowe, w szczególności istnienie niezinwentaryzowanych lub błędnie 

zinwentaryzowanych obiektów budowlanych, 3/ zmiany będące następstwem okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności objęte jego ryzykiem, 4/ 

wstrzymanie robót przez Zamawiającego, 5/ zmiany będące następstwem działania organów administracji i innych podmiotów kompetentnych zbliżonych do organów 

administracji, 6/ inne przyczyny zewnętrzne niezależne od Zamawiającego oraz Wykonawcy skutkujące niemożnością prowadzenia prac lub wykonywania innych czynności 

przewidzianych umową. 2. W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wymienionych w ust.1 termin umowy może ulec odpowiedniemu przedłużeniu, o czas 

niezbędny do zakończenia robót w sposób należyty, nie dłużej jednak niż o czas trwania przeszkody. 3. Zmiana sposobu spełniania świadczenia: 1/ zmiany technologiczne 

spowodowane w szczególności następującymi okolicznościami: a) Pojawieniem się na rynku materiałów lub urządzeń nowej generacji pozwalających na zaoszczędzenie 

kosztów realizacji przedmiotu umowy lub kosztów eksploatacji wykonanego przedmiotu umowy, lub umożliwiające uzyskanie lepszej jakości robót; b) Pojawienie się nowszej 

technologii wykonania zaprojektowanych robót pozwalającej na zaoszczędzenie czasu realizacji inwestycji lub kosztów wykonywanych prac, jak również kosztów eksploatacji 

wykonanego przedmiotu umowy; c) Konieczność zrealizowania przedmiotu umowy przy zastosowaniu innych rozwiązań technicznych lub materiałowych ze względu na zmiany 



                                                                                             

Zakład Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.  

ul. Zbożowa 8                                            
11-200 Bartoszyce    
Tel./fax (89) 761 06 50                                                                                         
e-mail: zgo@zgobartoszyce.pl 

obowiązującego prawa; d) Konieczność usunięcia sprzeczności w dokumentacji w przypadku niemożności usunięcia sprzeczności przy pomocy wykładni, w szczególności gdy 

sprzeczne zapisy mają stopień pierwszeństwa. 4. W przypadku wystąpienie którejkolwiek z okoliczności wymienionych w ust. 3 możliwa jest w szczególności zmiana sposobu 

wykonania, materiałów, technologii robót jak również zmiana lokalizacji urządzeń oraz zmiany terminu wykonania robót 5. Zmiany osobowe: a) Zmiana osób, przy pomocy 

których Wykonawca realizuje przedmiot umowy na inne spełniające warunki określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, według polityki kadrowej wykonawcy. 

Zmiana osób podanych w ofercie wykonawcy, przy pomocy których Wykonawca realizuje przedmiot umowy nie wymaga aneksu do umowy. Zmiana jest możliwa tylko na osoby 

spełniające wymogi dla osób wskazanych przez Wykonawcę w ofercie, a dla skutecznej zmiany niezbędne jest uzyskanie zgody Zamawiającego na zaproponowaną osobę. 6. 

Pozostałe zmiany spowodowane następującymi okolicznościami: a) Siła wyższa uniemożliwiająca wykonanie przedmiotu umowy zgodnie z SIWZ; b) Zmiana obowiązującej 

stawki VAT; c) Zmiana sposobu rozliczania umowy lub dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy na skutek zmian zawartej przez Zamawiającego umowy o dofinansowanie 

projektu lub wytycznych dotyczących realizacji robót; d) Rezygnacja przez Zamawiającego z realizacji części przedmiotu umowy; wynagrodzenie Wykonawcy zostanie wtedy 

proporcjonalnie obniżone. e) Kolizja z planowanymi lub równolegle prowadzonymi przez inne podmioty inwestycjami. W takim przypadku zmiany w umowie zostaną 

ograniczone do zmian koniecznych powodujących uniknięcie lub usunięcie kolizji. f) Zmiany uzasadnione okolicznościami, o których mowa w art. 3571 § 1 kodeksu cywilnego; 

g) Gdy zaistnieje inna okoliczność prawna, ekonomiczna lub techniczna, skutkująca niemożliwością wykonania lub należytego wykonania umowy zgodnie z SIWZ. 7. W 

przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności, wymienionych w ust. 6 możliwa jest w szczególności zmiana sposobu wykonania, materiałów, technologii robót, jak również 

zmiana lokalizacji urządzeń oraz wynagrodzenia lub terminu wykonania robót. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia: www.zgobartoszyce.pl, 

bip.warmia.mazury.pl/bartoszyce_gmina_miejska/ 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. ul. Zbożowa 8 11-200 Bartoszyce. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 21.01.2013 godzina 10:00, miejsce: Zakład Gospodarki Odpadami Spółka z o.o. 

ul. Zbożowa 8 11-200 Bartoszyce sekretariat. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: Zamówienie będzie dofinansowane z Regionalnego 

Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 2007-2013 Oś priorytetowa 6- Środowisko Przyrodnicze, Działanie 6.1 - Poprawa i zapobieganie degradacji środowiska 

poprzez budowę, rozbudowę i modernizację infrastruktury ochrony środowiska, Poddziałanie 6.1.1 - Gospodarka odpadami i ochrona powierzchni ziemi.. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 

przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


